
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/176/21 

RADY GMINY W CMOLASIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia przepisów porządkowych obowiązujących w gminnych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2020r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przepisy porządkowe obowiązujące w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Cmolas. 

2. Przepisy porządkowe, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Przepisy porządkowe w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej, dla 

których organizatorem jest Gmina Cmolas, określone w załączniku do niniejszej uchwały obowiązują od dnia 

01.02.2021r. do dnia 31.12.2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Cmolasie 

 

 

Ryszard Warzocha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2021 r.

Poz. 635



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 635



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 635



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 635



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 635


		2021-02-16T13:17:25+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




